吕梁师范高等专科学校关于职工趣味运动

会服装询价结果的公示

我校于 2025 年 4月 21 日至 4月 23 日，就吕梁师范高等专科学校工会运动服套装采购

项目进行了公开询价采购。2025 年 4月 25 日，我单位组织相关人员对响应询价的三家公司

的报价方案进行现场评审，经过对产品质量、价格等诸多方面比对审议，拟定：山西东旭科

技有限公司为本次职工趣味运动会服装供应商，现将结果公示如下：

一、拟选用单位：山西东旭科技有限公司

二、项目报价：单价 290 元，265 件总价 76850 元（大写：柒万陆千捌佰伍拾圆整）

对本次结果如有异议，请于公示期（2025 年 4 月 26 日——4月 28日）内以书面形式

向本单位提出质疑，逾期不予受理。

投诉监督单位名称：吕梁师范高等专科学校

地址：吕梁市方山县大武镇保安村

联系电话：0358-2286021

电子邮箱：llszgh2023@163.com

吕梁师范高等专科学校工会

2025 年 4 月 26 日

	吕梁师范高等专科学校关于职工趣味运动会服装询价结果的公示